
 
 

 

 

  Àrea de Promoció Econòmica i  
  Turisme 

OFERTA PÚBLICA: 2 PLACES D’AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA  DINS AL PROGRAMA A I 

PROGRAMA C TREBALL ALS BARRIS 2022 
 

LOCALITZADOR DE L’OFERTA 29233 
 
LLISTAT  PROVISIONAL PUNTUACIÓ MÈRITS  

 

Expedient Registre 

A 
 

TOTAL 

B 
 

TOTAL 

C 
 

TOTAL 

D 
 

TOTAL 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 
MÈRITS 

AJT/97870/2022 151555 5,00 3,00 0,50 0,75 9,25 

AJT/97907/2022 152447 5,00 3,00 1,00 0,25 9,25 

AJT/97826/2022 149818 5,00 3,00 1,00 0,00 9,00 

AJT/97861/2022 150742 5,00 3,00 0,00 0,75 8,75 

AJT/97879/2022 151592 3,09 3,00 0,00 1,00 7,09 

AJT/97890/2022 152140 2,73 3,00 1,00 0,00 6,73 

AJT/97887/2022 150578 5,00 0,40 0,00 1,00 6,40 

AJT/97845/2022 151355 1,19 3,00 1,00 1,00 6,19 

AJT/97876/2022 151477 5,00 1,09 0,00 0,00 6,09 

AJT/97898/2022 150280 2,03 3,00 0,00 0,00 5,03 

AJT/96465/2022 149262 1,28 3,00 0,50 0,00 4,78 

AJT/97831/2022 150229 1,25 3,00 0,50 0,00 4,75 

*AJT/97889/2022 152219 0,00 3,00 1,00 0,00 4,00 

AJT/97906/2022 152431 2,43 0,40 1,00 0,00 3,83 

*AJT/97837/2022 151443 0,00 3,00 0,00 0,75 3,75 

AJT/97840/2022 150340 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

*AJT/97847/2022 151207 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

AJT/97901/2022 152414 
0,00 3,00 0,00 0,00 3,00 

AJT/97917/2022 152561 

AJT/97915/2022 152461 0,85 0,80 0,00 1,00 2,65 

AJT/97860/2022 151475 0,00 1,95 0,00 0,25 2,20 

AJT/97882/2022 151544 0,00 1,00 1,00 0,00 2,00 

*AJT/97833/2022 151973 0,50 0,45 1,00 0,00 1,95 

AJT/97888/2022 150533 1,27 0,40 0,00 0,00 1,67 

AJT/97839/2022 150378 1,03 0,45 0,00 0,00 1,48 

AJT/97863/2022 151510 0,00 0,40 1,00 0,00 1,40 

AJT/97865/2022 143428 0,00 1,04 0,00 0,00 1,04 

*AJT/97896/2022 152278 0,00 0,00 0,00 0,75 0,75 

AJT/97850/2022 151711 0,00 0,45 0,00 0,00 0,45 

AJT/97834/2022 151832 
0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97841/2022 150437 

AJT/97849/2022 151688 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97854/2022 152113 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97864/2022 150342 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97869/2022 151777 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

mrodriguezca
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LLISTAT DEFINITIU PUNTUACIÓ MÈRITS 
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Expedient Registre 

A 
 

TOTAL 

B 
 

TOTAL 

C 
 

TOTAL 

D 
 

TOTAL 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 
MÈRITS 

AJT/97880/2022 151377 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97886/2022 151553 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

AJT/97893/2022 152264 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40 

*AJT/97899/2022 152364 0,27 0,00 0,00 0,00 0,27 

AJT/97859/2022 151353 
0,00 0,20 0,00 0,00 0,20 

AJT/97881/2022 151409 

*AJT/97853/2022 151337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*AJT/97858/2022 152104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*AJT/97892/2022 151336 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*AJT/97894/2022 152274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

*AJT/97897/2022 152320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       
 
 
RELACIÓ DE PERSONES ASPIRANTS QUE NO ACREDITEN EL NIVELL B1 DE 
CATALA I QUE HAN DE REALITZAR LA PROVA (*) 
 
 

 
NÚM EXPEDIENT 

 
NÚM REGISTRE 

 
ACREDITA NIVELL B1 

CATALA 

AJT/97833/2022 151973 No 

AJT/97837/2022 151443 No 

AJT/97847/2022 151207 No 

AJT/97853/2022 151337 No 

AJT/97858/2022 152104 No 

AJT/97889/2022 152219 No 

AJT/97892/2022 151336 No 

AJT/97894/2022 152274 No 

AJT/97896/2022 152278 No 

AJT/97897/2022 152320 No 

AJT/97899/2022 152364 No 

 
La prova del nivell B1 de català es realitzarà el dia 10 de gener de 2023 a 
les 10 hores a  l’edifici de Gornal Activa c. Can Tries, 20, 08902 L’Hospitalet. 
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NOTA INFORMATIVA:  
 
a) S’informa que, de conformitat amb la normativa aplicable, la inexactitud, falsedat u omissió de qualsevol 
dada  aportada per la persona participant en el procés de selecció per participar en aquesta convocatòria 
ocasionarà la seva exclusió d’aquest procés selectiu. El mateix efecte ocasionarà l’ incompliment dels 
requisits exigits a l’esmentat procés de selecció. L’exclusió tindrà efectes immediats al moment en què es 
tingui constància de la inexactitud, falsedat, omissió de qualsevol dada i/o l’ incompliment dels requisits. 
 
b) L’Ajuntament de L’Hospitalet, mitjançant la gestió de l’Àrea de Promoció Econòmica i Turisme no assoleix 
cap tipus de responsabilitat pels possibles efectes que l’acceptació i signatura del contracte pugui ocasionar 
en el treballador, en relació a la possible percepció per aquest de qualsevol tipus de prestació. 

c) “Informació sobre protecció de dades. Responsable del tractament: Ajuntament de L’Hospitalet. Adreça 
postal: Carrer de Josep Prats, 2, 08901, L’Hospitalet. Telèfon: 93 402 94 00. Base jurídica del tractament: 
Es determinarà de conformitat amb l’article 6 del Reglament General de Protecció de Dades de caràcter 
personal 2016/679. Finalitat del tractament: Tractament informàtic, amb la finalitat de gestionar el servei o 
programa on us inscriviu. Conservació de les dades: Les dades personals seran conservades el temps 
necessari per acomplir les finalitats legalment establertes. Exercici de drets: En qualsevol moment, vostè 
pot exercir els seus drets d’accés, rectificació, supressió, limitació, portabilitat i oposició al tractament de la 
informació sobre les seves dades personals, davant l’Oficina d’Atenció Ciutadana, carrer de Girona, 10, 
planta baixa. Telèfons gratuïts 010 i 900 100 277 (fora de L’Hospitalet i mòbils). 

El que es comunica per a general coneixement, 
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